~oU-~~
~ele ate- ~ J do­
~ JJ~du-0- c).a-

~o-- Oc:L/0.3 /c2oJ 5 .

Barra do Garças
Estado de Mato Grosso

Poder Legislativo Municipal
Plenário das f)pfihPr•nrn·.,~

Protocolo

N.0j~;L, Liv.~, Fls._ Emcl1_1{J0~.
às J0 :60 hs.

Senhor Presidente:

Portaria n2 25/2013

O Projeto de Lei

O Projeto de Decreto do Legislativo

O Projeto de Resolução

~equerimento
O lndicação

O Moção de .

O Emenda

N°. O.J 1 /2015

Requeremos à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviado expediente ao Prefeito
Municipal, solicitando informações se há a possibilidade do Poder Executivo
estar negociando com os agentes de saúde, do eventual parcelamento do
retroativo, para que seja sanado de vez esse problema, com esses servidores,
que estão dispostos a buscar apoio na Justiça ..

Vereado

Vereador-PSD

Vereador-

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT.,
eiro de 2015.

CELSON J

Vereado

~o MIGUEL

Vereado Vereadora-PP

;

·.

ODORICO FERREIRA CARDOSO NETO
Vereador-PT

VALDEILEI~ARÃES
Vereador-PSB

Dr. PAULO CESAR RAYE DE AGUIAR
Vereador-PROS

FILHO

VALiiJ wa~ÓSA
Vereador-PSD

Vereador-PMDB